a kupujúci kupuje od predávajúceho do výlučného vlastníctva predmet kúpy vo veľkosti 

spoluvlastníckeho podielu 1/1 v pomere k celku, za podmienok ďalej dohodnutých v tejto 

Zmluve. 

Článok II 

Kúpna cena 

1. Predávajúca predáva predmet kúpy za kúpnu cenu 15,00 €/m², celkom 2.775,- EUR (slovom: 

dvetisícsedemstosedemdesiatpäť eur) kupujúcemu, ktorý predmet kúpy za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcej kúpnu cenu bezhotovostným 

prevodom v prospech účtu predávajúcej vedenom v :    , číslo v tvare IBAN : 

a to do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.